
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /2  OL ____
город Тимашевск

Об утверждении Перечня социально значимых мероприятий в системе 
физической культуры и спорта, финансовое обеспечение которых будет 

осуществляться из средств бюджета муниципального образования 
Тимашевский район и краевого бюджета на 2014 год

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 64 Устава муниципального образования 
Тимашевский район и в соответствии с постановлением администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 1 ноября 2013 года 
№ 2330 «О формировании бюджета муниципального образования Тимашевский 
район на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень социально значимых мероприятий в системе 
физической культуры и спорта, финансовое обеспечение которых будет 
осуществляться из средств бюджета муниципального образования 
Тимашевский район на 2014 год (приложение).

2. Отделу по физической культуре и спорту администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Анисимов) осуществлять 
финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных в бюджете 
муниципального образования Тимашевский район на указанные цели.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
постановление.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район С.Д.Тарасова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов




